
8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 1
22/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 22/05/2016 ore 14:30

Serie n° 5 di 5
1 SANTORO ANNA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:51.9
2 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:46.8
3 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:45.0
4 MANTI EMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.0
5 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:48.6

Serie n° 4 di 5
1 CIPOLATO GIOIA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:41.6
2 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
3 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:38.0
4 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:40.0
5 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:41.0

Serie n° 3 di 5
1 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.0
2 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:32.6
3 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 01:31.0
4 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 01:31.0
5 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.8
6 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.3

Serie n° 2 di 5
1 BOTTACIN ANNA 2006 MIRANO NUOTO 01:30.0
2 LA CHINA ALESSIA 2007 RIVIERA NUOTO 01:29.8
3 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 01:26.0
4 MARTIN ALICE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.9
5 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 01:29.9
6 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:30.7

Serie n° 1 di 5
1 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 01:23.6
2 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 01:22.3
3 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 01:15.0
4 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:20.8
5 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 01:22.6
6 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 01:24.0

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 22/05/2016 ore 14:45

Serie n° 7 di 7
2 NOVARO DIEGO 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:00.0
3 D'ANNA LORENZO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:49.3
4 PIZZO KEVIN 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:51.1

Serie n° 6 di 7
2 ZANON SAMUELE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:39.2
3 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:37.8
4 ROSSINI GABRIELE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:39.0
5 BABALICI MIHAIL 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.1

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 2
22/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 PACCAGNAN ELIA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.0
2 MONDINI GABRIELE 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:32.0
3 MAZZONE LORENZO 2006 NUOTO VENEZIA 01:30.0
4 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0
5 PONTELLO MARCO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:32.1
6 SANTONI DAMIANO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:34.4

Serie n° 4 di 7
1 BORTUZZO KEVIN 2006 NUOTO VENEZIA 01:27.0
2 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 01:24.0
3 PAVAN DAVIDE 2005 NUOTO VENEZIA 01:23.8
4 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:24.0
5 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 01:24.1
6 ZANARDO DAVIDE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.0

Serie n° 3 di 7
1 BALDAN NICOLO' 2006 RIVIERA NUOTO 01:23.3
2 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 01:21.5
3 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:20.5
4 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.7
5 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 01:22.0
6 D'ADAMO DIOMEDE JAMES 2005 NUOTO VENEZIA 01:23.3

Serie n° 2 di 7
1 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 01:19.8
2 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:19.2
3 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.4
4 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 01:17.7
5 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 01:19.2
6 BUSETTO LUCA 2005 NUOTO VENEZIA 01:20.4

Serie n° 1 di 7
1 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 01:15.7
2 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIA 01:11.6
3 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 01:09.2
4 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 01:10.6
5 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 01:12.9
6 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 01:16.0

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 22/05/2016 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
2 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 03:38.0
3 ROCCO GIULIA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:32.7
4 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:35.0
5 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:40.0

Serie n° 2 di 3
2 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 03:30.0
3 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 03:21.0
4 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 03:23.6
5 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:30.0

Serie n° 1 di 3
1 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 03:17.7
2 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:11.1
3 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:05.7
4 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:06.0
5 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:14.2
6 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 3
22/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 22/05/2016 ore 15:15

Serie n° 2 di 2
1 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 03:45.0
2 BORTUZZO KEVIN 2006 NUOTO VENEZIA 03:40.0
3 BIRELLO ALBERTO 2006 RIVIERA NUOTO 03:29.9
4 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:37.4
5 MAZZONE LORENZO 2006 NUOTO VENEZIA 03:43.9

Serie n° 1 di 2
1 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 03:28.4
2 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 03:03.7
3 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 02:50.4
4 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 02:50.5
5 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:28.0

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 22/05/2016 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 07:30.0
2 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 07:00.0
3 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 06:24.7
4 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 06:45.6
5 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 07:20.0

Serie n° 1 di 2
1 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 06:20.0
2 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 06:15.5
3 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 06:09.2
4 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 06:15.0
5 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 06:20.0
6 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 06:22.0

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 22/05/2016 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
2 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 07:00.0
3 ZANARDO DAVIDE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 06:57.8
4 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 07:00.0

Serie n° 2 di 3
2 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 06:47.0
3 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 06:11.6
4 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 06:20.0
5 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 06:50.9

Serie n° 1 di 3
1 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 05:57.5
2 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIA 05:33.6
3 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 05:19.9
4 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 05:24.2
5 PETRUK YURJ 2006 RARI NANTES MOGLIANO 05:55.3
6 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 05:57.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 4
22/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 22/05/2016 ore 15:50

Serie n° 5 di 5
2 SANTORO ANNA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:09.3
3 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:00.3
4 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:00.6
5 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:58.0
3 ROCCO GIULIA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.4
4 CIPOLATO GIOIA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:56.5
5 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 00:59.0

Serie n° 3 di 5
1 LA CHINA ALESSIA 2007 RIVIERA NUOTO 00:52.7
2 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.3
3 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 00:49.0
4 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:49.0
5 MARTIN ALICE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.5
6 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:53.0

Serie n° 2 di 5
1 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:47.9
2 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.0
3 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:44.0
4 BOTTACIN ANNA 2006 MIRANO NUOTO 00:45.1
5 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 00:47.1
6 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 00:48.0

Serie n° 1 di 5
1 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 00:42.5
2 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.2
3 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 00:37.0
4 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:38.6
5 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 00:40.4
6 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 00:43.6

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 22/05/2016 ore 15:55

Serie n° 5 di 5
2 D'ANNA LORENZO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:06.3
3 PIZZO KEVIN 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:59.2
4 SANTONI DAMIANO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:02.8
5 NOVARO DIEGO 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 BABALICI MIHAIL 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.6
2 ROSSINI GABRIELE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.5
3 MONDINI GABRIELE 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:55.2
4 ZANON SAMUELE 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:55.9
5 PACCAGNAN ELIA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.9

Serie n° 3 di 5
1 PONTELLO MARCO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.7
2 BIRELLO ALBERTO 2006 RIVIERA NUOTO 00:48.0
3 PAVAN DAVIDE 2005 NUOTO VENEZIA 00:45.8
4 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.4
5 D'ADAMO DIOMEDE JAMES 2005 NUOTO VENEZIA 00:48.0
6 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:49.8

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 5
22/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 00:42.5
2 BUSETTO LUCA 2005 NUOTO VENEZIA 00:41.5
3 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 00:40.5
4 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 00:41.0
5 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:42.2
6 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:43.5

Serie n° 1 di 5
1 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 00:40.0
2 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 00:39.0
3 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 00:34.3
4 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 00:37.5
5 BALDAN NICOLO' 2006 RIVIERA NUOTO 00:39.7
6 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 00:40.1

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 22/05/2016 ore 16:30

Serie n° 5 di 5
2 CITTON CHIARA 2005 NUOTO VENEZIA 00:52.3
3 MANENTE ARIANNA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.3
4 DE CHIARA EVA 2005 RIVIERA NUOTO 00:49.0

Serie n° 4 di 5
2 SCARPA VITTORIA 2005 RIVIERA NUOTO 00:48.0
3 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.9
4 MANERA MARTINA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:48.0
5 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.3

Serie n° 3 di 5
1 INGENITO SOFIA 2004 NUOTO VENEZIA 00:45.7
2 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIA 00:43.6
3 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 00:41.8
4 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.6
5 GIACOMETTI ERIKA 2005 RIVIERA NUOTO 00:44.0
6 GASPARINI MARISOL 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.9

Serie n° 2 di 5
1 VERNOLE ANDREA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.1
2 COMIN VITTORIA 2004 NUOTO VENEZIA 00:40.0
3 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 00:39.2
4 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:39.6
5 LUBRANO ANNA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
6 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 00:41.2

Serie n° 1 di 5
1 VICARIOTTO ALICE 2005 MIRANO NUOTO 00:38.2
2 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.0
3 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 00:34.5
4 BORGATO ELENA 2004 RIVIERA NUOTO 00:36.3
5 SAMBAGINI ALICE 2004 RIVIERA NUOTO 00:38.1
6 COLOMBO ANNA 2004 NUOTO VENEZIA 00:39.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 6
22/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 22/05/2016 ore 16:40

Serie n° 3 di 3
1 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.7
2 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:44.4
3 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 00:40.6
4 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 NUOTO VENEZIA 00:41.7
5 CAZZIN SANDER 2004 NUOTO VENEZIA 00:45.0

Serie n° 2 di 3
1 BRUNO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.7
2 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 00:38.8
3 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:37.9
4 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.3
5 VORONA IULIAN 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.9

Serie n° 1 di 3
1 ROSO PAOLO 2003 RIVIERA NUOTO 00:37.5
2 SARTORETTO ALESSIO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.4
3 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 00:34.0
4 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:34.7
5 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:37.2
6 GIACOMELLO NICOLO' 2003 G.P. NUOTO MIRA 00:37.6

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 22/05/2016 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
2 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 03:15.0
3 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 03:04.9
4 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 03:09.2
5 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIA 03:29.0

Serie n° 1 di 2
2 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 02:45.0
3 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 02:44.6
4 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 02:45.0
5 DONADEL ANNA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:02.7

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 22/05/2016 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
1 CATTELAN GIANMARCO 2004 RIVIERA NUOTO 03:35.0
2 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 03:10.0
3 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 02:56.5
4 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 03:07.4
5 ROSO PAOLO 2003 RIVIERA NUOTO 03:11.0

Serie n° 1 di 2
1 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:50.6
2 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 02:48.5
3 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO 02:30.3
4 MASON ANDREA 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:47.0
5 BUTTARELLI LUCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:50.0
6 ZANIN ALESSANDRO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:54.3
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 7
22/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 22/05/2016 ore 17:10

Serie n° 5 di 5
2 CITTON CHIARA 2005 NUOTO VENEZIA 02:07.7
3 DE CHIARA EVA 2005 RIVIERA NUOTO 01:57.0
4 MANERA MARTINA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:59.1
5 SCARPA VITTORIA 2005 RIVIERA NUOTO 02:08.0

Serie n° 4 di 5
2 BUSETTO ALESSIA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:46.8
3 LUBRANO ANNA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:44.7
4 GIACOMETTI ERIKA 2005 RIVIERA NUOTO 01:46.0
5 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:51.7

Serie n° 3 di 5
1 COLOMBO ANNA 2004 NUOTO VENEZIA 01:43.8
2 PISTORESI SARA 2005 NUOTO VENEZIA 01:42.2
3 GASPARINI MARISOL 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:39.7
4 CASSOLATO ALESSIA 2005 NUOTO VENEZIA 01:42.2
5 COMIN VITTORIA 2004 NUOTO VENEZIA 01:43.2
6 IVANOVA DIANA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:44.4

Serie n° 2 di 5
1 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 01:38.5
2 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:36.0
3 SIMONELLI MARTINA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.0
4 INGENITO SOFIA 2004 NUOTO VENEZIA 01:35.5
5 BOZZATO SARA 2005 RIVIERA NUOTO 01:37.0
6 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 01:39.6

Serie n° 1 di 5
1 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 01:33.4
2 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 01:29.7
3 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO 01:24.8
4 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.0
5 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.0
6 BORGATO ELENA 2004 RIVIERA NUOTO 01:34.7

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 22/05/2016 ore 17:25

Serie n° 3 di 3
1 CAZZIN SANDER 2004 NUOTO VENEZIA 01:45.0
2 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.2
3 VORONA IULIAN 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.0
4 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:37.4
5 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 01:41.1
6 FLORIS ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 TROLESE ALESSIO 2004 MIRANO NUOTO 01:34.4
2 POLO ANDREA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:32.3
3 MUNTEANU MARCO 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:29.1
4 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 01:30.6
5 BALDAN TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 01:33.2
6 CREPALDI SEBASTIANO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:35.6

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 8
22/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 NUOTO VENEZIA 01:28.4
2 ZAMARCHI TOMMASO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:26.3
3 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:20.3
4 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 01:24.0
5 BRUNO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.1
6 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.6

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 22/05/2016 ore 17:35

Serie n° 3 di 3
1 CASSOLATO ALESSIA 2005 NUOTO VENEZIA 03:30.5
2 BUSETTO ALESSIA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:16.0
3 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:15.0
4 MASSARO BEATRICE 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:15.5
5 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:17.8

Serie n° 2 di 3
1 VERNOLE ANDREA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:14.2
2 VICARIOTTO ALICE 2005 MIRANO NUOTO 03:10.4
3 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 03:01.7
4 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 03:05.2
5 BOZZATO SARA 2005 RIVIERA NUOTO 03:11.0

Serie n° 1 di 3
1 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 02:55.5
2 CORDA MARTINA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:51.0
3 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 02:45.0
4 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO 02:47.0
5 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 02:52.9
6 DONADEL ANNA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:59.9

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 22/05/2016 ore 17:50

Serie n° 4 di 4
1 CATTELAN GIANMARCO 2004 RIVIERA NUOTO 03:25.0
2 CREPALDI SEBASTIANO 2003 G.P. NUOTO MIRA 03:05.4
3 ZAMARCHI TOMMASO 2003 G.P. NUOTO MIRA 03:03.6
4 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:05.0
5 BALDAN TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 03:08.0

Serie n° 3 di 4
1 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 03:03.0
2 BUTTARELLI LUCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:57.9
3 GIACOMELLO NICOLO' 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:57.0
4 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:57.5
5 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 02:58.0

Serie n° 2 di 4
1 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:54.4
2 ZANIN ALESSANDRO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:52.7
3 MUNTEANU MARCO 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:51.2
4 POLO ANDREA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:51.9
5 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 02:53.0
6 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:54.7

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 9
22/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 02:46.5
2 SARTORETTO ALESSIO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:43.0
3 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO 02:31.6
4 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:36.7
5 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 02:44.8
6 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:50.1

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 22/05/2016 ore 18:05

Serie n° 4 di 4
2 STEVANATO ANISA 2004 RARI NANTES MOGLIANO 06:45.0
3 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 06:30.0
4 IVANOVA DIANA 2005 G.P. NUOTO MIRA 06:32.0
5 PARSADANOVA SOFIA 2004 RARI NANTES MOGLIANO 07:15.0

Serie n° 3 di 4
2 PISTORESI SARA 2005 NUOTO VENEZIA 05:50.7
3 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 05:36.5
4 SAMBAGINI ALICE 2004 RIVIERA NUOTO 05:50.2
5 FERRARI CAROLA 2005 RARI NANTES MOGLIANO 06:00.0

Serie n° 2 di 4
1 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 05:33.0
2 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 05:30.8
3 MANENTE ARIANNA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:26.6
4 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 05:28.1
5 BORGATO ELENA 2004 RIVIERA NUOTO 05:32.0
6 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 05:35.2

Serie n° 1 di 4
1 SIMONELLI MARTINA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:20.0
2 CORDA MARTINA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 05:07.2
3 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 04:58.5
4 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 05:05.9
5 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 05:14.1
6 MASSARO BEATRICE 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 05:23.9

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 22/05/2016 ore 18:20

Serie n° 1 di 1
1 GIACOMELLO, CREPALDI, BOATO, ZAMARCHI G.P. NUOTO MIRA 04:50.0
2 BOZZAO, VISENTIN, PELOSO, DE FAVERI  NUOTO VENEZIA 04:40.0
3 SARTORETTO, BUTTARELLI, ZANIN, POMPANIN DIMAI ASD NATATORIUM TREVISO 04:30.0
4 MASON, ZARA, PAVAN, PENZO  G.P. NUOTO MIRA 04:40.0
5 ROSO, COCCATO, MELE, BALDAN  RIVIERA NUOTO 04:41.0
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 10
22/05/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 22/05/2016 ore 18:25

Serie n° 2 di 2
2 SIMONELLI, MANENTE, VERNOLE, BUSETTO SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:07.1
3 FERRARI, BARZAZI, FAVARETTO, MANERA G.P. NUOTO MIRA 04:56.0
4 BOZZATO, SAMBAGINI, SALMASO, BORGATO RIVIERA NUOTO 05:06.0

Serie n° 1 di 2
2 CORDA, DONADEL, PINARELLI, MASSARO  ASD NATATORIUM TREVISO 04:55.0
3 GIURIATO, CORO', LAGO, MENTI  MIRANO NUOTO 04:40.0
4 COLOMBO, PIZZATO, MICHELETTI, TAGLIAPIETRA NUOTO VENEZIA 04:50.0
5 BERTI, VIANELLO, PISTORESI, COMIN  NUOTO VENEZIA 04:56.0
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